Item quod burgenses el iurati dicle ville vendere possint el emere de feudo
domino solvendo per emptorem laudem et vendam, videlicet pro qualibet libra duo-
decim denarios.

Item de in[tragio], quod dabitur per burgenses de extra diclum locum venientes
de novo recipiendo[s], dominus habeal medietatem et residuum burgenses.

Item quicunque dictis libertatibus volueril receplus et iuratus sive b[ur]gen[si]s
infra vel extra morans in expensis factis el faciendis pro presentibus libertatibus opti-
liendis et deffendendis contribuere teneatur, et per castellanum domini ad requisicionem
aliorum burgensium vel procuratorum ipsorum ad hoc compellantur,

Item quod banna seu limitltes el confines dicte franchesie sint el esse debeant
Perpetue, ut sunt inferius designata et limittata, videlicet incipiendo a parte [or]ientali
Per viam tendentem en la Placi®) el prolendendo continue per viam de Plano Conteqio®)
desubtus usque in viam douw Bacclio?) et protendendo continue per viam usque in fontem
de Chamarey a parle occidentali, et ab illo fonte directe ascendendo per vineas usque
in viam tendentem en Aues®), et ab hinc descendendo inferius per viam et protendendo
Usque in viam furcalam iuxta clausum prati Perrodi de Contegio, et deinde eundo per
Viam tendentem iuxta ipsum clausum usque in viam Croysia®) tendentem a Sinsina'®)
€L apud Contegium, et ab illo loco descendo® per viam del Borin continue usque ad
Viam descendentem en la Placi primo dictam.

Que omnia el singula capitula suprascripla el que continentur in ipsis pro nobis
Gl nostris successoribus rata, grata, firma et irrevocabilia ha[be]re perpetuo promittimus
bona fide sub bonorum nostrorum omninm ypotheca, el nunquam contra per nos vel
alium directe vel indirecte quomodolibel facere vel venire, eaque omnia el singula per
Nostros officiarios quoscumque presentes pariter el futuros et loca lenentes eorundem

Volumus et precipimus perpetuo inviolabiliter ob[servari] . .D in nullo contra modo quo-
\——

» moraturi R. b Item G. lta K. © ulantur R, G. @ sive mora quis inferim R. G. © sic!
D et R,
®) La Place. (cf. Topogr. Atlas Bl 486).
*) Plan-Conthey.
") Bailloz.
8) Aven.
?) le Creux.
19) Sensine.
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vis per eos attentari. Pro parte quorum burgensium extitit protestatum, quod per ali-
qua, que superius contineantur nullum sibi in libertatibus aliis, si quas habent a no-
stris predecessoribus . . . bis® concessis preiudicium generetur, supradictis tamen liber-
tatibus pro nobis semper in suo robore duraturis.
Datum apud turrim Viviaci die VIla mensis Maii anno domini millesimo CCCL